教发规函〔2019〕344 号

河南省教育厅办公室

转发教育部关于认真贯彻落实习近平总书记

重要指示精神全力做好防汛抗洪和山洪滑坡

泥石流灾害防御工作的紧急通知

各省辖市、省直管县（市）教育局，各高等学校，各省属中等职

业学校，厅直属各单位（学校）：

现将《教育部办公厅关于认真贯彻落实习近平总书记重要指

示精神全力做好防汛抗洪和山洪滑坡泥石流灾害防御工作的紧

急通知》（教发厅函〔2019〕74 号）转发给你们，请结合实际，

认真贯彻落实，确保师生生命和学校财产安全。如有情况，请及

时报告。

                            2019 年 8 月 5 日

（依申请公开）

河南省教育厅处室函件